
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

No. 
411   
551   
202   
922   
321   
168   
13   
21   
249   
38   
523   
986   
307   
2   

300   
46 

501   
101   
950   
34   
88   
818   
106   
57   
10   
12   
38   
51   
99   

Nome 
GUSTAVO BONFIM RIBEIRO   
JONATAS RODRIGUES CAIXETA FILHO   
JOÃO CARLOS DE PAULA   
AGUIAR FILHO   
ENZO RODRIGUES BARBOSA   
HEITOR CRUZ DA SILVA FERREIRA   
ISMAYLLE ALVES ROCHA     
WASHINGTON GOMES FERREIRA   
VANDERLEY LUIZ DA SILVA JUNIOR   
MAERLY KAWAN RIBEIRO RODRIGUES   
DIOGO ALVES LEITE   
JOHN ENNY CANDIDO MENDES DA SILVA   
EDMILSON NUNES DE CASTRO JÚNIOR   
GABRIEL LEAL CARVALHO E SILVA   
KROYFF LUCIANO DE CASTRO   
LUCAS TELES FLEURY   
CLOVES ARAUJO GODINHO NETO   
TULIO SANTIAGO JÚNIOR   
RICARDO AUGUSTO BARBOSA RODRIGUES   
WESLEY MOREIRA LOPES   
CLEYTON ALESSANDRO DA COSTA   
MARCELO CARLOS DE SOUZA GUEROBA   
CARLOS EDUARDO PAIVA DE QUEIROZ   
OSMAR JUNIOR..   
DOUGLAS ELIAS DE CARVALHO   
MARCOS ANTONIO DA SILVA   
MATHEUS FERRERA   
GUILHERME HENRIQUE TERRA CRUZ   
VINICIUS CATTANI   

Melhor Tempo 
1:17.893 
1:18.233 
1:20.412 
1:20.560 
1:20.858 
1:23.086 
1:23.756 
1:24.243 
1:25.100 
1:25.326 
1:25.633 
1:27.401 
1:27.789 
1:28.073 
1:28.490 
1:28.494 
1:28.902 
1:29.378 
1:29.692 
1:29.869 
1:29.906 
1:30.078 
1:30.696 
1:31.000 
1:33.805 
1:33.961 
1:34.911 
1:35.217 
1:38.133 

Diff 

0.340 
2.519 
2.667 
2.965 
5.193 
5.863 
6.350 
7.207 
7.433 
7.740 
9.508 
9.896 

10.180 
10.597 
10.601 
11.009 
11.485 
11.799 
11.976 
12.013 
12.185 
12.803 
13.107 
15.912 
16.068 
17.018 
17.324 
20.240 

Espaço 

0.340 
2.179 
0.148 
0.298 
2.228 
0.670 
0.487 
0.857 
0.226 
0.307 
1.768 
0.388 
0.284 
0.417 
0.004 
0.408 
0.476 
0.314 
0.177 
0.037 
0.172 
0.618 
0.304 
2.805 
0.156 
0.950 
0.306 
2.916 

patrocinio 
INFINITE BANK , GRUPO LOCGO E ROMAK AUTOMAÇÃO   
MADEIREIRA UNIVERSITÁRIA /ENGFORTE   
EUROPA PÃES   
NÃO INFORMADO   
LAVANDERIA JOHN CLER.   
DROGASILVA   
SORVETERIA FRUTOS DE GOIÁS E ROCHA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO   
VMAX PAX CERES   
ADE MOTOS , DROGA SILVA,FALCONS,METANOIA ,PV INDUSTRIES,ROMAK, AGRO FORTE, RIO MIX,TIO WILSON,RESTAU   
GRUPO KS SOLUÇÕES EM NEGÓCIOS CONNECT SERVIÇOS AUTOMOTIVOS HORUS RACING   
DG RACING / UMUARAMA KTM /   
GRUPO JJ ESCAVAÇÃO TERRAPLANAGEM TRANSPORTE   
AUTO ESCOLA ITAPACI, , LAVAJATO CORREIOS, AUTO POSTO AVENIDA, DR. AMIM BRUNO,   
TULIM DE GOIANÉSIA   
GOMAK MANUTENÇÃO MAQUINAS PESADAS. GOMAK BATERIAS   

CALCÁRIO PIRECAL   
FLOR DE LIS, AGROPECUÁRIA FL   
EEF BOX TRAINING   
CALHAS BRASIL/BRASIL SOLAR/FAZ.CONQUISTA   
TROPICAL SORVETES E AÇAÍ E CONCEITO SUBLIMAÇÃO   
GUEROBA MOTO PEÇAS/ MX MORRINHOS   
AUTOK106 CENTRO AUTOMOTIVO   
PROMOTO MOTO PEÇAS E PROMOTO ASSESORIOS   
NÃO INFORMADO   
AUTO ESCOLA ITAPACI, AUTO PEÇAS SUPER MOTOS, LAVAJATO CORREIOS, AUTO POSTO AVENIDA, DR. AMIM BRUNO,   
NÃO INFORMADO   
FAZENDA TERRA/CONSTRUTORA TERRA   
NÃO INFORMADO   

Classificado pela melhor volta
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1ª etapa Copa Goias de Motocross 2023 
2º Treino Livre 

INTERMEDIARIA 

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 16:12:09 

GOIANESIA - GO 0,000 Km 

01/07/2023 15:20 

1ª Etapa Gopa Goias
 de Motocroos 2023


